
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 98/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
23 czerwca 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 czerwca 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F47FA8-0F54-4840-BAD5-7D28C4603C90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przecipożarowa 

290 000,00 215 172,00 505 172,00 

 75495  Pozostała działalność 290 000,00 215 172,00 505 172,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

730,00 890,00 1 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

133,00 150,00 283,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7,00 390,00 397,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  289 090,00 213 742,00 502 832,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 039 475,59 0,00 1 039 475,59 

 85395  Pozostała działalność 946 776,89 0,00 946 776,89 
  3110 Świadczenia społeczne  95 664,00 36,00 95 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -36,00 114,00 

Razem: 16 503 683,72 215 172,00 16 718 855,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F47FA8-0F54-4840-BAD5-7D28C4603C90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 290 000,00 215 172,00 505 172,00 

 7549  Pozostała działalność 290 000,00 215 172,00 505 132,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 730,00 890,00 1 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 133,00 150,00 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 390,00 397,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 289 090,00 213 742,00 502 832,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 100 214,00 0,00 100 214,00 

 85395  

Pozostała działalność - 
jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokosci 300 zł na 
osobę i obsługę zadania  

97 614,00 0,00 97 614,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 664,00 36,00 95 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 234,00 -36,00 198,00 

Razem 420 474,00 215 172,00 635 646,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F47FA8-0F54-4840-BAD5-7D28C4603C90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




